



**LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-
1767 „DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO LIETUVOS VAIRUOTOJŲ RENGIMO
ĮSTAIGŲ ASOCIACIJAI“ PRIEDO PAPILDYMO**

2020 m. sausio 15 d. Nr. V-45
Vilnius

Atsižvelgdamas į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2020 m. sausio 9 d. teikimą Nr. V7-21 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“,

p a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-1767 „Dėl akreditacijos suteikimo Lietuvos vairuotojų rengimo įstaigų asociacijai“ priedo „Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė Lietuvos vairuotojų rengimo įstaigų asociacijai, sąrašas“ sąrašą:

Kvalifikacija	Kompetencijų sąrašas
Sandėlio operatorius (III LTKS)	<ol style="list-style-type: none">1. Paruošti sandėlio operatoriaus darbo vietą.2. Taikyti maisto ir ne maisto prekių, žaliavų ir produkcijos laikymo sąlygų, pakavimo ir ženklavimo normas.3. Imtis tinkamų veiksmų gedimų, avarijų ir nelaimingų atsitikimų atveju.4. Dirbti sandėlyje, naudojant sandėlio įrangą.5. Dirbti, naudojant informacines technologijas, automatizuotas ir kompiuterizuotas sandėlio sistemas ir įrenginius.6. Saugiai pernešti, perkelti, pervežti krovinius.7. Pakuoti krovinius ir prekes.8. Parengti transporto priemonę krovos darbams ir prižiūrėti krovos įrenginius.9. Prijungti, prikabinti, pritvirtinti krovos įrenginį prie talpos ar transporto priemonės.10. Saugiai krauti, pernešti, perkelti, pervežti, rūšiuoti krovinį, naudojant krovos įrangą.
Savaeigio strėlinio kranų operatorius (III LTKS)	<ol style="list-style-type: none">1. Taikyti teisės aktų reikalavimus organizuojant saugų darbą kėlimo kranais.2. Organizuoti saugų krovinių kabinimą ir perkėlimą.3. Valdyti krovimo kraną (hidromanipuliatorių).4. Vykdyti pakrovimo, iškrovimo ir montavimo darbus krovimo kranu (hidromanipuliatoriumi).

Švietimo, mokslo ir sporto ministras



Algirdas Monkevičius